Phụ lục số 08

BÁO CÁO KẾT QUẢ PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU

 (Ban hành kèm theo Thông tư số 130/TT-BTC ngày 10 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính hướng dẫn việc mua lại cổ phiếu, bán cổ phiếu quỹ  và một số trường hợp phát

hành thêm cổ phiếu của công ty đại chúng)

CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ SAO
BẮC ĐẨU

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

              TP HCM, ngày 30  tháng 06  năm  2015

BÁO CÁO KẾT QUẢ PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU ĐỂ TRẢ CỔ TỨC/TĂNG VỐN CỔ
PHẦN TỪ NGUỒN VỐN CHỦ SỞ HỮU

Kính gửi: Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Tên tổ chức phát hành:  Công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

Địa chỉ trụ sở chính:  Lô U12B-16A, đường số 22, KCX Tân Thuận, P Tân Thuận Đông,

Q7, TP HCM

Điện thoại:   08 37700968

Fax:    08 37700969

I. Cổ phiếu dự kiến phát hành
1. Tên cổ phiếu phát hành:  cổ phiếu Công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

2. Vốn điều lệ:    80.000.000.000đ (tám mươi tỷ đồng)

3. Số lượng cổ phiếu lưu hành (trước thời điểm phát hành):  7,603,676 cổ phiếu

4. Số lượng cổ phiếu quỹ (trước thời điểm phát hành):   396,324 cổ phiếu

5. Loại cổ phiếu:     phổ thông

6. Mã chứng khoán (nếu có):   không có

7. Mệnh giá:     10.000đ

8. Số lượng cổ phiếu dự kiến phát hành: 288,070 cổ phiếu.

9. Mục đích phát hành: Tăng vốn điều lệ, bổ sung cho hoạt động sản xuất kinh doanh và

đầu tư của công ty

10. Ngày chốt danh sách cổ đông để phát hành cổ phiếu để trả cổ tức/tăng vốn cổ phần từ

nguồn vốn chủ sở hữu: 26/06/2015

11. Ngày giao dịch không hưởng quyền:

12. Ngày dự kiến giao dịch cổ phiếu phát hành:  từ ngày 29/06/2015 đến ngày 10/07/2015

II.  Kết quả phát hành cổ phiếu
1. Số cổ phiếu đã phân phối: 287,907 cổ phiếu

2. Số cổ đông được phân phối: 199 cổ đông

3. Phương thức xử lý cổ phiếu lẻ: CP phân phối được làm tròn xuống, tính đến hàng đơn

vị, số CP lẻ sẽ bỏ đi không phát hành và phân phối. Cụ thể, tạị ngày chốt danh sách, cổ đông sở

hữu 100 CP được thưởng thêm 3,79 CP. Phần số thập phân lẻ của tổng số CP phân phối cho cổ

đông bỏ đi không phát hành và phân phối cho cổ đông

4. Tổng số cổ phiếu hiện tại ngày 30/06/2015 là : 8,287,907 cổ phiếu trong đó:

− Số lượng cổ phiếu đang lưu hành: 8,287,907 cp

− Số lượng cổ phiếu quỹ: 0 cp

                   TP HCM, ngày 30 tháng 06 năm 2015

CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ SAO
BẮC ĐẨU

(đã ký)

TRẦN ANH TUẤN